EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 122203042N
2. Data e Regjistrimit 03/10/2012
3. Emri i Subjektit ATOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2012
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2012
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIBANE Njesi'a. Bashkiake Nr.10, Rruga
Islam Alla, Pallati Nr.56, Katii 1
8. Kapitali 17.390.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice,
konsulence teknike, instalim, mirembajtje per: paisje
kompjuterike, kancelarie,telefonie, elektronike, mekanike, te
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, 1 sistemeve te
fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te
akses kontrollit, sisteme UPS,stabilizatore, gjeneratore, radio
nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Tregti me pakice dhe
shumice per paisje laboratorike per ruajtjen dhe restaurimin e
pasurive kulturore dhe artistike di dhe servis dhe mirembajtje
per keto paisje. Konsulence teknike, riparim dhe servis per
paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndertim linjash
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesorekabllore per
energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni,
nenstacione elektrike te larta e te mesme. Sherbime
informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe
mirembajtje fagesh interneti. Programim, krijim dhe
shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Tregtim,
servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe aparatura
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laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh.
Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.
Trajnime dhe certifikime profesionale ne fushen e
Teknologjise Informatike, teknikave te shitjes, marketingut.
Shit blerje librash, botimete ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Luan Basha

Nga: 03/12/2020 Deri: 03/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét LuanBasha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.695.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArmandAgolli
13.1 Vlera e kapitalit Para; 8.695.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga
Myslym Shyri, Pallati 46/1, Kati 1 Tirane Tirane TIRANE
Njesia bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, pallati 136, kati 1,
(perballe me Ministrine e Arsimit), zona kadastrale 8350, nr
pasurie 3/34-N1, V.13, F.60

15.T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ATOM Computers;ATOM Security; ATOM
Business;ATOM Progamming;ATOM Consulting

E-Mail: www.atom.al info@atom.al
Telefon: 0692045580 0692045581 06920455580

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-898139-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7754FA7D-61E6-4399-BF3B-29707A7486D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFBF55-4909-4887-A59E-30F8404A8906

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901099-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.10.2012 per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Islam Alla, Banese Private, Kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga e Kavajes, Nr. 7, Kati 1, tek Kryqezimi 21 Dhjetorit; )
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995996-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 29.01.2013, per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Durresit"; P.136, Kati I, Tirane (perballe me Ministrine e Arsimit); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088007-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.05.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se
shogerise.

Objekti ishte ("Shitje me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike dhe
elektronike.Sherbime informatike.Shperndarje interneti. Krijim dhe shperndarje programe
kompjuterike,sisteme sigurie,sisteme kamerash survijimi,krijim dhe mirembajtje fagesh
interneti.Import-eksport paisje elektronike. Konsulence teknike.") u be

("Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te
paisjeve kompjuterike, telefonike, elektronike, mekanike te telekomunikacionit,
elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti.
Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe
kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2012AE-B54E-4014-824E-591FBB3368A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A55BFD-0C9C-400E-9485-86BFAE093351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A55BFD-0C9C-400E-9485-86BFAE093351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DEC095-A408-4618-BC15-1EDD6A6A6531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0677A89E-65C6-42EA-8763-355C4F7C36EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0677A89E-65C6-42EA-8763-355C4F7C36EB

Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise,
sistemeve te alarmit te vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTYV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme
aparaturash mjekesore, sistemeve UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje,
sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore,
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni,
nenstacione elektrike te larta e te meseme etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-116829-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 03.06.2013, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Nr. 7, Kati 1, tek Kryqezimi2 [ Dhjetorit; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-151283-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.07.2013 ku-eshte vendosur: Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga Z. Luan Basha
(10 %) dhe Z. Armand Agolli (10%) ne favor te Z. Endri Luga. -Depozitimi 1 Kontrates se
Shitjes se 20 % te kuotave, date 12.07.2013, Nr. 4300 Rep, Nr.1286/1 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Endri Luga') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.000,00") u be ("'200.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Vlera e Kontributit ishte
("250.000,00") u be (""200.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A1AD4-0059-4E43-BE3D-4270A9E28846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C34B7F-D5D8-4792-858A-BB8AD9C592FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C34B7F-D5D8-4792-858A-BB8AD9C592FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFCFB50-452B-4F7E-8D20-D3C8544102DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D015503-E1A9-4E37-99BA-17810648ECCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E2A77-5E85-4CD4-AE39-1D2D97BE28D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E90BAB-FF38-4BEA-8BBF-48802115214D

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("40,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466563-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
09.05.2014 per ndryshimin e administratorit. Largimi I'Luan Basha dhe emerimi I Endri
Luga.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Endri Luga'') Nga data ""09/05/2014
Ne daten "09/05/2019
eshte larguar administratori: (""Luan Basha'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582981-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619109-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 29.08.2014 ku eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe
shumice te paisjeve kompjuterike, telefonike, elektronike, mekanike te telekomunikacionit,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AADFD1-594C-45EE-9C51-15BBADD0E047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B452293-B0C8-4FF1-A2C1-4F47F43A59E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA003A1A-2DF0-4C80-8703-F85A97B404D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E437CE-D7E7-42D5-BBD4-06E4A302278C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E437CE-D7E7-42D5-BBD4-06E4A302278C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DE9821-22E8-47E1-9412-29D6DB52E018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA8456-69A7-4402-BE07-421C3FAF4B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B698A8E1-002B-4CDB-83E1-50745F189473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D036B73-1578-4C48-9F24-A714995B68D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A219A7E-5602-4F00-AF50-C300DFC60546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381FED80-F2D9-4FE8-B8AE-CC98465D81B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FC5952-FF85-4564-8B30-D6E02634ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4657E368-6651-4881-B09F-D99FD3D6EE4E

elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim
dhe mirembajtje fagesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike.
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe
eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit te
vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sistemeve
UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja
fugie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te meseme etj.") u be
("Import dhe eksport, instalim, mirémbajtje, tregti me pakice dhe shumicé té
paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, té
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Shérbime informatike dhe telefonike.
Shpérndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh-interneti. Krijim dhe
shpérndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje
kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirémbajtje
dhe tregtim i sistemeve té fonisé, sistemeve té alarmit kundra vjedhjes, sistemeve té
alarmit kundra zjarrit, sistemeve té kamerave té survejimit dhe vézhgimit CCTYV,
sistemeve té akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS,
stabilizatoré, gjeneratoré, radio ndérlidhje, sistemeve me fibér optike etj. Ndértim
linjash elektrike mbitokésore, ajrore, néntokésore, kabllore pér energjiné elektrike,
linja fuqie dhe telekomunikacioni, nénstacione elektrike té larta e té mesme. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

10/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-667699-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.10.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimi per ndryshimin e selise se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Islam Alla, Banese Private Nr.53, Njesia Bashkiake Nr.10; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Myslym Shyri,pallati 46,kati 1, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8C7C2-E3B3-40F1-BE35-854F60E65876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF044E7-43E3-4383-8B85-89D76CF14491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641494B-4284-4DC0-B4BE-8F288C677739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641494B-4284-4DC0-B4BE-8F288C677739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36EDAAC-98DD-4533-B279-09BB04BE0B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F193A81-EA98-4BAE-AC47-B151D8E88036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F193A81-EA98-4BAE-AC47-B151D8E88036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F56745-FE10-4249-833C-C7AA1A0E38CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BF6247-9FA0-408C-B627-ED9224157AD0

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671155-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2014, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, pallati nr.46, kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
Islam Alla, Banese Private, Kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-730894-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Ortakeve date
25.11.2014, per ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e
adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Banese Private, nr.53; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Islam Alla, Banese Private Nr.53, Njesia Bashkiake Nr.10; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 10, Rruga Myslym Shyri, pallati nr.46, kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807213-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 16.1.2015 ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C85C3C8-18B0-44B3-9ED5-76C69544CF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7F4E4-DBC8-4D0F-AB81-AED301D4EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F3546-0FF2-4AE3-9700-AFBB6AFD6260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F3546-0FF2-4AE3-9700-AFBB6AFD6260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD76C157-BFE4-4C8E-A363-0AF453EE2B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD76C157-BFE4-4C8E-A363-0AF453EE2B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C8F4B-326A-4DC7-9E0D-0B522BF3CE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35CBAFA-BEB5-44DE-8162-B8987E702F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3763C05D-1F9E-4301-B216-EA734E70D615

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, rruga Myslym Shyri, pallati 46/1, kati 2;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

26/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-891960-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-134506-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 06.07.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Wilson, Rruga Sami Frasheri, Kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-140800-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2015, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Te zmadhoje kapitalin
themeltar te shogerise nepermjet pakesimit te kuotave te kapitalit te shogerise dhe rritjes se
vleres nominale te kuotave. 2.Te emeroje z.Nexhip Ceci, ekpsert kontabel i regjistruar, te
kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kaptalit themeltar.Depozitim i vendimit date
07.07.2015, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise.2.Ndryshimi 1 numrit te kuotave te kapitalit themeltar. 3.Zmadhimi i
kapitalit themeltar te shogerise.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e
kapitalit, date 04.07.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "500.000,00" ube ""5.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "5.000,00" u be "1.666.666,67"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631035C5-049F-4516-9954-65F651B38EF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("200.000,00") u be ("2.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("40,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Luga") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'1.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Luga") , Numri 1 aksioneve ishte
("20,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Vlera e Kontributit ishte
("200.000,00") u be ("'2.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") ,Numri 1 aksioneve ishte
("40,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186790-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-312981-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.09.2015 te asamblese se
ortakeve te shogerise ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore si dhe hapja e nje
adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati ""Celsi Magjik', ne nr. pasurie
4/711-N-8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Kati 1, "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372195-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2015 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Banese Private, nr.53; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394388-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2015, per perditesimin e
adreses dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, pallati 136, kati 1, (perballe me Ministrine
e Arsimit), zona kadastrale 8350, nr pasurie 3/34-N1, V.13, F.60; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e "Durresit", P.136, Kati I, Tirane (perballe me Ministrine e Arsimit), "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-772024-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 10.06.2016 per
caktimin e Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.
24.06.2016 per miratimin e Raportit per Zmadhimin e Kapitalit. Depozitimi I Raporitit te
Zmadhimit te Kapitalit dt. 14.06.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "5.000.000,00" u be "'10.800.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4BB840-2C83-4A59-9753-69C5FF4D29D5
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997E79F0-F82B-492A-A222-9402A13C2578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997E79F0-F82B-492A-A222-9402A13C2578

Vlera e Aksionit ishte "1.666.666,67" u be "3.600.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.000.000,00") u be (""4.320.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Luga") , Vlera e Kontributit ishte
("1.000.000,00") u be (""2.160.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Vlera e Kontributit ishte
("2.000.000,00") u be (""4.320.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-851251-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017

Numrt i ceshtjes: CN-095608-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Sheshi Wilson, Rruga Sami Frasheri, Kati 1., "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055D321A-A326-4892-A635-DA6BF67E0227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE139272-9881-4ECB-A6A8-DAA3C5DC703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2F29CA-C0F5-4314-9970-E64E9DD20266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A61CDC4-1164-4F42-A413-664968EF6E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A61CDC4-1164-4F42-A413-664968EF6E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F0997-B91A-4BF1-92F8-8DD7FFE2EDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8922B22-A0F2-4DF1-8FD3-9239168B240E

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409251-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

16/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-427801-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit't€ Asamblesé s¢ Zakonshme té
Shoqérisé daté 27.07.2017, ku &shté vendosur: Deklarimi i t€ dhénave vullnetare.
Telefon 1 ishte (") u be ("0692045581")

Telefon 2 ishte (") u be ("06920455580'")

E-Mail ishte ("") u be ("www.atom.al'")

Emri Tregtar ishte ("ATOM") u be ("ATOM Computers;ATOM
Security;ATOM Business; ATOM Progamming;ATOM Consulting')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-447037-08-17
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.08.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
"Toptani Shopping Center", Kati 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467186-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.09.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Toptani Shopping Center", Kati 4, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760046-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2018 ku
eshte vendosur: Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Katii 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 10, rruga Myslym Shyri, pallati46/1, kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati "Celsi Magjik", ne nr. pasurie 4/711-N-8;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896154-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-106537-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import dhe eksport, instalim, mirémbajtje, tregti me pakice dhe
shumicé té paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, té
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Shérbime informatike dhe telefonike.
Shpérndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti. Krijim dhe shpérndarje
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirémbajtje.dhe tregtim'i sistemeve té
fonisé, sistemeve té alarmit kundra vjedhjes, sistemeve té alarmit kundra zjarrit, sistemeve
té kamerave té survejimit dhe vézhgimit CCTV, sistemeve té akses kontrollit, sisteme
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatoré, gjeneratoré, radio ndérlidhje,
sistemeve me fibér optike etj. Ndértim linjash elektrike mbitokésore, ajrore, néntokésore,
kabllore pér energjiné elektrike, linja fugie dhe telekomunikacioni, nénstacione elektrike té
larta e té mesme. ") u be ("Import dhe eksport, instalim, mirémbajtje,
tregti me pakice dhe shumicé té paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike,
elektronike, mekanike, té telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Shérbime
informatike dhe telefonike. Shpérndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh
interneti. Krijim dhe shpérndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim,
mirémbajtje dhe tregtim i sistemeve té fonisé, sistemeve té alarmit kundra vjedhjes,
sistemeve té alarmit kundra zjarrit, sistemeve té kamerave té survejimit dhe
vézhgimit CCTYV, sistemeve té akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore,
sisteme UPS, stabilizatoré, gjeneratoré, radio ndérlidhje, sistemeve me fibér optike
etj. Ndértim linjash elektrike mbitokésore, ajrore, néntokésore, kabllore pér
energjiné elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nénstacione elektrike té larta e
té mesme. Shérbime operator pér hedhje dhe rregjistrim te dhénash té ndryshme.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-192556-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 09.05.2019 ku éshté
vendosur:Z.Endri Luga emerohet administrator dhe perfagesues ligjor i shogerise.
Administratori do emerohet per nje afat 5 vjecar nga data 09.05.2019 dhe nuk do te kete
kufizime ne kompetenca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Luga'’) X
Kohézgjatja ishte ("09/05/2019") u be ("09/05/2024")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275033-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
ATOM SHPK VENDIM ASAMBLEJA ORTAKEVE BILANCI 2018.pdf

Atom Shenime Shpjeguese Bilanci 2018.pdf

20/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-471484-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.02.2020 per ndryshimin e
objektit.

Objekti ishte ("Import dhe eksport,instalim, mirémbajtje, tregti me pakice dhe
shumicé té paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, té
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike'etj. Shérbime informatike dhe telefonike.
Shpérndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti. Krijim dhe shpérndarje
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirémbajtje dhe tregtim i sistemeve té
fonisé, sistemeve té alarmit kundra vjedhjes, sistemeve té alarmit kundra zjarrit, sistemeve
té kamerave té survejimit dhe vézhgimit CCTV, sistemeve té akses kontrollit, sisteme
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatoré, gjeneratoré, radio ndérlidhje,
sistemeve me fibér optike etj. Ndértim linjash elektrike mbitokésore, ajrore, néntokésore,
kabllore pér energjiné elektrike, linja fugie dhe telekomunikacioni, nénstacione elektrike té
larta e t¢ mesme, Shérbime operator pér hedhje dhe rregjistrim te dhénash té ndryshme.")
ube ("Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, konsulence teknike,
instalim, mirembajtje per: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike,
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve
te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te
rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te
akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me
fiber optike etj. Konsulence teknike, riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe
elektronike. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per
energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e
te mesme. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe
mirembajtje fagesh interneti. Programim, krijim dhe shperndarje programe
kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe rregjistrim te dhenash te
ndryshme. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe aparatura
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laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice
dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

01. Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Atom shpk Shenime Shpjeguese 2019.pdf

02. Pasqgyra e performancés (pasqyra e t&€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020 06 30 Vendimi Ortaket Miratimi-Bilanci 2019 ATOM.pdf

14/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-603787-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, konsulence
teknike, instalim, mirembajtje per: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike,
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes,
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj.
Konsulence teknike, riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndertim
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja
fugie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Sherbime
informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti.
Programim, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje
dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene,
pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim
me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.") ube ("Import dhe
eksport, tregti me pakice dhe shumice, konsulence teknike, instalim, mirembajtje
per: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike, mekanike, te
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit
kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes,
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTYV, sistemeve te akses
kontrollit, sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber
optike etj. Konsulence teknike, riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe
elektronike. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per
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energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e
te mesme. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe
mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe shperndarje programe
kompjuterike. Sherbime operator per hedhje dhe rregjistrim te dhenash te
ndryshme. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene, pajisje dhe aparatura
laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice
dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore. Trajnime dhe certifikime profesionale né
fushen e Teknologjise Infonatike, teknikave te shitjes, marketingut. Shit blerje
librash, botime te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-623751-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.11.2020, per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Luan Basha'') Nga data ""23/11/2020
Ne daten ""23/11/2021

eshte larguar administratori: ("Endri Luga")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-625811-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3413 Rep., Nr. 670 Kol.,
date 25.11.2020 e lidhur ndermjet pales shitese Endri Luga dhe paleve blerese Armand
Agolli, Luan Basha.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "3.600.000,00" u be "'5.400.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Endri Luga")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.320.000,00") u be ("'5.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("'50,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Vlera e Kontributit ishte
("4.320.000,00") u be ("'5.400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("'50,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628163-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 3.12.2020 per emerim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Basha'') , Nga
Data ishte (""23/11/2020") u be (""03/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luan Basha'') s
Kohézgjatja ishte (""23/11/2021") u be (""03/12/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/12/2020

Numri'i ceshtjes: CN-636759-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020 ku eshte vendosur:Te
emeroje shogerine audituese "Tirana Auditing 3” shpk per auditimin e pasqyrave
financiare te shogerise per vitin e mbyllur me date 31.12.2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-676872-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 19.03.2021, per ndryshim objekti
veprimtarie dhe saktesim kodi nve.

Objekti ishte ("Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, konsulence
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teknike, instalim, mirembajtje per: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, elektronike,
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeve te
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes,
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj.
Konsulence teknike, riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndertim
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja
fugie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Sherbime
informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti.
Programim, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per hedhje
dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Tregtim, servis, kalibrim, mirembajtje per ene,
pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe mirembajtje ashensoresh. Tregtim
me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore. Trajnime dhe certifikime profesionale
né fushen e Teknologjise Infonatike, teknikave te shitjes, marketingut. Shit blerje librash,
botime te ndryshme.") u be ("Import dhe eksport, tregti me pakice dhe
shumice, konsulence teknike, instalim, mirembajtje per: paisje kompjuterike,
kancelarie,telefonie, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike,
hidraulike, i sistemeve te fonise, sistemeye te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te rrufepritjes, sistemeve te kamerave te survejimit
dhe vezhgimit CCTYV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme UPS,stabilizatore,
gjeneratore, radio nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. Tregti me pakice dhe
shumice per paisje laboratorike per ruajtjen dhe restaurimin e pasurive kulturore
dhe artistike di dhe servis dhe mirembajtje per keto paisje. Konsulence teknike,
riparim dhe servis per paisje kompjuterike dhe elektronike. Ndertim linjash elektrike
mbitokesore, ajrore, nentokesore,kabllore per energjine elektrike, linja fuqgie dhe
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Sherbime informatike
dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje fagesh interneti.
Programim, krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operator per
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Tregtim, servis, kalibrim,
mirembajtje per ene, pajisje dhe aparatura laboratorike. Shitje, riparime dhe
mirembajtje ashensoresh. Tregtim me shumice dhe/ose pakice te pajisjeve Mjekesore.
Trajnime dhe certifikime profesionale ne fushen e Teknologjise Informatike,
teknikave te shitjes, marketingut. Shit blerje librash, botimete ndryshme. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745773-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC7DCA9-514F-4E7C-A3DE-791B10B6896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC7DCA9-514F-4E7C-A3DE-791B10B6896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FDC1FC-B8D2-4023-A6AF-8A74CC8FEA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A74F4-B5D5-4D54-81A9-F009BF291B61

Lista e Dokumenteve:

7.b. Raport auditimi 2020 ** ATOM " sh.p.k..pdf

ATOM Shpk - Vendim Ortaket Pasqyra Financiare Viti 2020.pdf

01.Paqyra e pozicionit Financiar.xlsx

02. Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03. Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

ATOM Shenime shpjeguese 2020.pdf

04. Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

13/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-782979-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 25.08.2021 ku €shté vendosur pér
zmadhimin e kapitalit dhe emérimi i Elza Balla, Ekspert Kontabel I Regjistruar pér
hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t& shoqéris€.Depozitimi 1 Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 06.09.2021.Depozitimi i veéndimit, daté 06.09.2021 ku &shté
vendosur: Miratimi 1 raportit t&€ zmadhimit té kapitalit t€ shogérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "10.800.000,00" u be ""17.390.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.400.000,00" u be ""8.695.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Basha") , Vlera e Kontributit ishte
("5.400.000,00") u be ("'8.695.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Agolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.400.000,00") u be ("'8.695.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-811474-11-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2021 per ndryshim te
dhenash vullnetare.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823510-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 09.11.2021 ku éshté vendosur:
Emérimi i shoqgérisé Audituese “E&B Auditing”SHPK, pér auditimin e pasqyrave
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financiare, t€ cilat, do t&€ mbyllen n€ datén 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 08/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)
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